

# ÅRSREDOVISNING

## för Sigsjö Maskin AB

Org.nr. 556953-5635

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Signarsson, Styrelseledamot  
2026-03-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med skogsmaskiner, försäljning av reservdelar och service av skogsmaskiner.

Företagets säte är Sollefteå Kommun.

### Flerårsöversikt

Omsättningens minskning mot föregående räkenskapsår beror på lägre andel försäljning av maskiner.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 209 173	6 577 930	5 244 098	4 745 592
Resultat efter finansiella poster	938 563	334 028	547 341	386 723
Soliditet (%)	86	79	76	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 649 420	233 152	2 982 572
Balanseras i ny räkning		233 152	-233 152	0
Årets resultat			<u>578 148</u>	<u>578 148</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 882 572</u>	<u>578 148</u>	<u>3 560 720</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 882 572
Årets resultat	<u>578 148</u>
	<u>3 460 720</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 460 720</u>
	3 460 720

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 209 173	6 577 930
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 209 173</b>	<b>6 577 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 138 808	-6 000 791
Övriga externa kostnader	-132 737	-243 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 271 545</b>	<b>-6 244 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>937 628</b>	<b>333 309</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 019	1 165
Räntekostnader och liknande resultatposter	-84	-446
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>935</b>	<b>719</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>938 563</b>	<b>334 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-206 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-206 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>732 563</b>	<b>299 028</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-154 415	-65 876
<b>Årets resultat</b>	<b>578 148</b>	<b>233 152</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m.m.</b>		
Färdiga varor och handelsvaror	<u>2 924 631</u>	<u>2 696 157</u>
Summa varulager	2 924 631	2 696 157
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	799 050	942 736
Övriga fordringar	56 304	87 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>0</u>	<u>90 628</u>
Summa kortfristiga fordringar	855 354	1 120 673
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	<u>1 322 154</u>	<u>765 653</u>
Summa kassa och bank	1 322 154	765 653
Summa omsättningstillgångar	5 102 139	4 582 483
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 102 139</b>	<b>4 582 483</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	2 882 572	2 649 420
Årets resultat	578 148	233 152
Summa fritt eget kapital	3 460 720	2 882 572
<b>Summa eget kapital</b>	3 560 720	2 982 572
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 025 000	819 000
Summa obeskattade reserver	1 025 000	819 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	97 508	238 060
Skatteskulder	4 782	0
Övriga skulder	245 538	279 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	168 591	263 212
Summa kortfristiga skulder	516 419	780 911
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	5 102 139	4 582 483

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

## NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-28

*Anders Signarsson*  
Anders Signarsson  
2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 mars 2026.

*Kristofer Block*  
Kristofer Block  
Auktoriserad revisor
